PORTARIA Nº 1033

de 08 de março de 2005

O Vereador LUIZ CARLOS RUBIO, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I  -  Fica declarado Ponto Facultativo  na Câmara Municipal de Botucatu, o próximo dia 24 de março de 2005, quinta-feira.
II   -  Publique-se e cumpra-se.
Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente
Publicada e Registrada na Secretaria da

     Câmara Municipal na mesma data.

A Diretora Técnico-Administrativa Substituta da Câmara,

            EDNA DEL’OMO FRANCO